泉鲤政环〔2012〕20号
鲤城区环保局关于调整法制委员会
人员组成的通知

各股、室、站、队：

     鉴于人事变动和岗位调整，经研究，决定对本局法制委员会的人员作相应调整，具体成员名单如下：

     组长：杨亚义（局长）

     成员：辜志强（副局长）

           王纯宜（副局长）

          杨少伟（污染管理股股长）

          曾  芸（开发监督股股长）

          林毅伟（监察大队大队长）

          李冰心（法制人员）

          朱颖瑜（办公室科员）

二○一二年五月二日
	抄送：市环保局。区人大环城委、区政协提案环资办、区法制办，各街道办事处、园区管委会。

章副区长。

	泉州市鲤城区环境保护局            2012年5月2日印发

PAGE
1